
                                                                      

У К Р А Ї Н А 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
постійна комісія з питань місцевого самоврядування, 

регламенту, депутатської діяльності, етики, нагороджень, 

правових питань, міжетнічних відносин та 

антикорупційної діяльності 
 

Протокол № 140 
 

3 вересня 2024 року                    м. Чернівці 

 

Присутні:  
Члени комісії: Світлана ФОЧУК, Юлія ГРИЦКУ-АНДРІЄШ, Леся 

ПАЛАГНЮК, Сергій РАТУШЕНКО. 

Відсутні:  

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про розгляд проєкту рішення «Про присвоєння звання «Почесний 

громадянин Буковини». 

Інформує: Світлана ФОЧУК – голова постійної комісії.  

 

 

 

Слухали 1. Про розгляд проєкту рішення «Про присвоєння звання 

«Почесний громадянин Буковини». 

 Інформує: Світлана ФОЧУК – голова постійної комісії.  

Виступили: Сергій РАТУШЕНКО, Юлія ГРИЦКУ-АНДРІЄШ, Леся 

ПАЛАГНЮК. 

Результати голосування: одноголосно 

Вирішили: висновок комісії додається 

 

 

 

Голова постійної комісії           Світлана ФОЧУК 

 

Секретар засідання комісії       Юлія ГРИЦКУ-АНДРІЄШ 
 

 

 

 



 

 

У К Р А Ї Н А 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
Постійна комісія з питань місцевого самоврядування, 

регламенту, депутатської діяльності, етики, нагороджень, 

правових питань, міжетнічних відносин та 

антикорупційної діяльності 
 

 

ВИСНОВОК № 1 
 

3 вересня 2024 року                             м. Чернівці 
 

Про розгляд проєкту рішення 

«Про присвоєння звання 

«Почесний громадянин Буковини» 
 

Розглянувши та обговоривши проєкт рішення «Про розгляд проєкту 

рішення «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Буковини», постійна 

комісія 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію із зазначеного питання взяти до відома. 

2. Підтримати та рекомендувати до розгляду на чергову сесію обласної 

ради проєкт рішення «Про розгляд проєкту рішення «Про присвоєння звання 

«Почесний громадянин Буковини». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                        Світлана ФОЧУК 

 

 

 

 
 


